
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 

 

 

РЕШЕНИЕ 

    

   

от 28.11.2013 №  32  

г.Северодвинск  Архангельской области 

О внесении дополнений в  
организационную структуру  
Администрации Северодвинска 
 
 
 

 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

Северодвинска Совет депутатов Северодвинска 

 

РЕШИЛ: 

  
 

1. Внести в организационную структуру Администрации Северодвинска, 

утвержденную решением Совета депутатов Северодвинска от 29.04.2009 № 15                          

(в редакции от 28.03.2013), следующие дополнения: 

1.1.  Пункт 4 дополнить подпунктами 4.3 и 4.4 следующего содержания: 

«4.3. Отдел внутреннего финансового контроля. 

  4.4. Управление муниципального заказа.». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов               

МО «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном Интернет-сайте 

Совета депутатов Северодвинска и Администрации Северодвинска. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014. 

 

 

 

 
Глава 

муниципального образования 

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                            М.А. Гмырин 

 
 

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска    В.А. Мелехин 

 
  



  


